

WÓJT GMINY SIENNICA

IR.271.12.2012

Siennica, 11.06.2012r

PT Wykonawcy

Dot. odpowiedzi na pytania wykonawców do SIWZ:

Informuję, że w dniu 08.06.2012 r. (piątek) do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące zapisów SIWZ. Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w Projekcie Budowlanym podaje wypełnienie nawierzchni z trawy syntetycznej jako granulatu gumowy EPDM. Taki zapis jest niezgodny z wytycznymi Ministerstwa Sportu i Turystyki dla Programu Moje Boisko Orlik 2012 i SIWZ dla danego postępowania, która dokładnie określa jakiego wypełnienia może żądać Zamawiający. Nie można narzucić wypełnienia konkretnym granulem, tylko powinien widnieć zapis „wypełnienie zgodne z badaniem specjalistycznego laboratorium”.

Odpowiedź:

Jako obowiązujący należy przyjąć zapis z SIWZ Rozdział 2 – wypełnienie traw zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd.

Pytanie nr 2:

Prosimy o sprecyzowanie, w jakiej kolorystyce należy wykonać boisko wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej, gdyż raz zamawiający podaje, że ma to być kolor ceglasty (PZT), a raz że ciemnozielony, czerwony (ceglasty) i jasnoniebieski (przedmiar robót).

Odpowiedź:

Jako obowiązujący należy przyjąć zapis z Załącznika nr 4 do SIWZ (Przedmiary Robót) – kolor ciemnozielony pola wybiegowe, kolor czerwony (ceglasty) boisko do koszykówki z wyłączeniem pola środkowego do gry w piłkę siatkową gdzie zaprojektowano kolor jasnoniebieski.

WÓJT

/-/

Grzegorz Zieliński